
Darłowo, dnia 5 stycznia 2022 roku

OBWIESZCZENIE

WOJTA GMINY DARŁOWO

Na podstawie art. 5a ust. l i 2 w związku z art. 35 ust. 3 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz uchwały Nr V.32.201 5 Rady
Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Darłowo (Dz. Urz. Wol.
Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1 076)

Wójt Gminy Darłowo

ogłasza konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany
statutów Sołectw Gminy Darłowo

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 10 stycznia do 31 stycznia 2022 roku

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców
poprzez umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem uchwały na stronie
intemetowej Urzędu Gminy Darłowo, w Biuletynie Informacji Publiczną oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.

Opinie i uwagi określone pisemnie na formularzu można zgłaszać:
[) osobiście w Biurze Obsługi ]nteresanta Urzędu(gminy Darłowo(pokój nr 26);
2) za pośrednictwem poczty elektronicznej : poczta(@ttgdarlowo.pl
3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Darłowo, ul

Dąbrowskiego 4, 76 -- 150 Darłowo.

J.H

Wyniki konsultacji w sprawie przedstawionego projektu zmiany statutów mają charakter
opiniodawczy.



Projekt

Uchwała Nr ........ .2022
Rady Gminy Darłowo

z dnia ............'..... 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr Vl1/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003
roku w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Darłowo

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. l i3 i art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) po przeprowadzeniu
konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Darłowo, Rada Gminy Darłowo uchwala,
co następuje:

$ 1. W załącznikach nr od l do 31 do uchwały Nr Vl1/83/2003 Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Darłowo (Dz. Urz.
Wol. Zachodniopomorskiego z 2003 roku nr 89, poz. 1479) $ 20 otrzymuje następujące
brzmienie:

,,20. 1 . Kadenqa sołtysa i rady sołeckią trwa 5 lat od dnia wyboru. Sołtys oraz rada sobecka
pełnią swoją funkcję do dnia wyboru organów na nową kadencję.

2. Wybory sołtysa i rady sołeckiel zarządza Wójt Gminy.
3. Zebranie wiejskie, które dokonuje wybom sołtysa i rady sołeckią zwoływane jest na

wniosek Wójta Gminy nie późnią jednak niż w ciągu 3 miesięcy po wyborach do Rady
(emmy

4. O terminie zebrania wiejskiego, o którym mowa w ust. 3 Wqt Gminy powiadamia
mieszkańców sołectwa w terminie 7 dni przed jego odbyciem."

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

$ 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.



Formularz zgłaszania opinii/ uwag

do projektu zmiany statutów Sołectw Gminy Darłowo

])1lołectwo...+..eeee eee e g ee p e !e!+BBBe.

2) Imię i nazwisko osoby składającej formularz
3)Adieese+ e Pipe ePPeeee peTPeee p e !ve!!sP e

4) Opinia do projektu statutu sołectwa:.

Data i czytelny podpisu osoby składającej formularz

Opinie i uwagi określone pisemnie na formularzu można zgłaszać:
1) osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu(gminy Darłowo(pokój nr 26);
2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: poczta(@ugdarlowo.DI
3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Darłowo, ul

Dąbrowskiego 4, 76 -- 150 Darłowo.

J.H

Lp. Wskazanie $, ustępu i punktu
w analizowanym dokumencie

Treść opinii Uzasadnienie

       
       
       



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 1 3 rozporządzenia Parlamentu Europąskiego i Rady (UE) 20 1 6/679 z 27 kwietnia 201 6r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepb'wu takich danych oraz uchy]enia dyrektywy 95/46/WE (dalej - RODO),
informujemy że:

l Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:

Wójt Gminy Darłowie/ Urząd Gminy w Darłowie
ul. J. 11. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo,
adres e-mail: poczta(@uudarlowo.tłLtel. 94 344 63 01updarlowo l tel

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się drogą
komunikacji elektroniczną (adres poczty elektroniczną: jgd@!!gda!.!p)i:ad)
lub korespondencŃnie (adres do korespondencji: Urząd Gminy w Darłowie, ul. J. H.
Dąbrowskiego 4, 76 150 Darłowo) w każdej sprawie dob'czącą przetwarzania Pani/Pana
danych osobowych.

3 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach niezbędnych do przeprowadzenia
konsultacji społecznych w sprawie prcjektu statusu sołectwa. Podanie danych osobowych jest
dobrowolne, ale konieczne dla wyrażenia opinii w sprawie konsultacji społecznych w sprawie
projektu statusu sdectwa.

4 Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie mogło się odbywać na podstawie
art. 6 ust. l lit. a), c) d) oraz e) RODO, w związku z ustawą z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie
gminnym oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa realizowanymi przez
administratora.

5 Możemy Pani/Pana dane osobowe udostępniać współadministratorom, podmiotom, którym
administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartych umów, a także innym
organom administracji publiczną, podmiotom i instytucjom upoważnionym z mocy prawa.

6 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
do czasu ustania celu ich przetwarzania.

7 Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych osobowych oraz prawo żądania od
administratora ich sprostowania, w przypadku ustania celu, dla którego byb' przetwarzane
prawo do ich usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także zaprzestania przetwarzania.
W przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie udzieloną zgody, przysługuje
Pani/Panu prawo do ją cofnięcia w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem
przetwarzania, którego dokonano najw podstawie przed jq cofnięciem.

8 Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego jakim jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie.

9 Podanie danych jest dobrowolne, lecz stanowi wymóg ustawowy, a niekiedy również umowny
lub warunek zawarcia umowy. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwa realizacja
praw/obowiązków, a także innych wniosków, z którymi Pani/Pan wystąpi.

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą
profilowane.


